2 7 ,8 8 8 , podaje do powszechnej
wiadomości, że dla zmniejszenia liczby przestępstw
i ochronienia funduszów ubezpieczeń od strat wy
nikających z powtarzanego nader często podpala
nia zabudowań,przyznawać będzie nagrody pienię
żne od rs. 75 do rs. 150, za każdo wykrycie pod
palacza i oddanie p w ręce sprawiedliwości.—
Warszawa dnia 8 (20) Grudnia 1802 roku .—
Prezes Wierniewicz. — Naczelnik Kancelarji Sto
rn iiis ki.

Inspektor Szkół Elementarnych podaje do wia
domości:

1) że zapis terminatorów do Szkół Rzemieślni-
czo-Niedzieluych w Warszawie na r. 1863, oraz
wykład nauk w tychże Szkołach rozpocznie się
w pierwszą Niedzielę po Nowyin Roku.